
                                  Uchwała Nr  XXXI/20/06

                                   Rady Powiatu w Kielcach

                                  z dnia 23 marca 2006r

w  sprawie  założenia  publicznej  placówki  oświatowej  Młodzieżowego  Ośrodka 

Wychowawczego w Rembowie gm. Raków.

Na podstawie  art.  12  pkt.  8  lit.  „i"  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  -  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, póz. 1806 z 2003 roku 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 2 pkt. 5, art. 5c pkt. l i art. 58 
ust. l i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. - o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005r. Nr 17, poz. 141) i § l ust.  3 
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  7  marca  2005r.  w sprawie 
ramowych statutów placówek publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 52 poz. 466) uchwala się co 
następuje:

§ 1

Zakłada się publiczną placówkę oświatową Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy z siedzibą 
w Rembowie, gm. Raków.

§ 2

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy realizuje obowiązek szkolny w zakresie gimnazjum 
i zasadniczej szkoły zawodowej.

§ 3

Placówce,  o  której   mowa  w  § l   nadaje  się  pierwszy  statut  w  brzmieniu ustalonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady

Tomasz Lato




